
OK ORINTO

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2022

Året som gått kännetecknades av återgång till för klubben efterlängtade aktiviteter och
verksamheter efter ett par år “på lågvarv”, allt på grund av ett virus med stor påverkan
på människor och samhälle. När vi summerar året så har vi haft ett ganska normalt år,
kanske i lite mindre skala.

Söndag 1 maj arrangerade vi i Hestrafors Orintos Vårtävling, en nationell
medeldistanstävling på utökad karta i fin orienteringsterräng med 809 löpare anmälda.

Söndag 16 oktober fick vi förtroendet att arrangera en SM-tävling. Det var SM stafett i
PreO. Vi höll till vid Smedstorp och fick mycket beröm för genomförandet.

Vi har också arrangerat två veterantävlingar, Motions-OL Borås samt ytterligare fyra
närtävlingar.

Under året har vi också ordnat teknikträningar, Natt-7an, Naturpass, Skinkloppet med
årsavslutning, veteranvandringar, ritat karta, med mera.

Tävlingsmässigt har det varit ett ganska bra år.

På SM-tävlingarna gjorde Elin Classon två starter. Det blev 41:a plats på natten och 31:a
plats på knockoutsprinten. På Ungdoms-SM kom Elvina Bergdahl 15:e på sprint och
25:a på långdistans.

Vi har tagit fyra DM-guld. Elvina Bergdahl och Elin Classon vann sprintstafetten i D21.
Torbjörn Wikström vann både medel och natt i H75 och Magnus Homann vann natt i
H50. Detta var ovanligt få segrar men vi tog hela 14 andraplatser. Elin och Torbjörn
blev också bäst totalt på DM i sina klasser.

Elvina Bergdahl i D16 och Selma Birkestad i D14 har varit uttagna till distriktsmatch.

Totalt har vi tagit 87 segrar på årets tävlingar.

Klubbens medlemmar gjorde under året drygt 1800 starter. 124 medlemmar gjorde
minst en start. Vi har också deltagit i bl.a. 10MILA och DM-stafetter.

Klubbstugan har fått lite vård och ans och inte minst en efterlängtad ny VV-beredare.

Ungdomar har susat runt i skogarna runt Rammsjön och under vintern gästat
Gaddenskolans gympasal.

Trivselkommittén har sett till att vi trivts lite extra på årsmötet, Dag-KM och
Skinkloppet.

Veteranerna har enträget samlat sin flitiga skara till fina vandringar och trevligt
umgänge.



Ungdomskommittén

Ungdomsverksamheten engagerar en stor mängd barn och ungdomar, på träningarna är
vi periodvis närmare 50 aktiva. Tisdagsträningarna mars till oktober är i huvudsak i
skogarna kring Orintostugan. November till februari har vi tisdagsträningen inomhus i
Gaddenskolans idrottshall, där de yngsta är inomhus, medan de äldsta även tränar
utomhus.

Ungdomsgrupperna är uppdelade i Knattar 3-6 år, därefter enligt orienteringsstegens
färger: grön, vit, gul, orange grupp. Träningarna förbereds och genomförs av Hana
Dobsicek Trefna, Kalle Nilsson, Jonas Bergdahl, med stöd av hjälptränaren Erik
Svenning mfl. Elvina Bergdahl har tränat tillsammans med Landehofs ungdomar på
tisdagarna, då det inte finns några andra aktiva ungdomar i hennes ålder.

Några tisdagar har vi varit andra platser vilket ger extra utmaningar med ny terräng och
andra kartor. De äldre ungdomarna och tränarna deltar också på klubbens
torsdagsträningar.

Succén Knas OL arrangerades även denna vår med stor framgång av Ingrid, Selma, Nils
Birkestad och Lova Bergdahl.

Vårterminen avslutades med en utmanande sprintorienteringstävling (Sprint KM) kring
nya Fagerhultskolan i Hindås med efterföljande hamburgare.

Vi inte hållit något traditionsenligt ungdomsläger i år, men våra ungdomar har deltagit
på VOF:s träningsdagar under våren i Skene och Tidaholm.

I U10-mila ställde Orinto upp med ett HD14 lag med förstärkning från Stavanger.
Elvina sprang i ett HD20 kombinationslag med Landehof.

I maj deltog Elvina och Selma i unionsmatchen med framgång i Göteborg/Borås
tillsammans med andra ungdomar från Västergötland.

Elvina har varit med i Värstgötatruppen under året, med träningsläger och resor till de
större ungdomstävlingarna så som GM, USM samt Daladubbeln. Hon deltog även på
O-camp i Juni  som hölls i Vårgårda detta år.

Motions och breddkommittén

För år 2022 har verksamheten huvudsakligen bestått i att anordna Naturpass och
Cykelpass. För Naturpasset höll vi till på Rammsjökartan, där Björn Karlsson rekade
kontrollpunkter och skötte utsättning i samarbete med Kalle Nilsson och Jenny
Homann. Cirka 50 Naturpass blev sålda.

För cykelpasset gjorde vi ett samarbete med CK Rävlanda som visade intresse för att ta
fram roliga “passerpunkter” på sommarens cykelrundor, det passade oss bra att få dela
jobbet med andra som delar intresset för rundor på två hjul i skog och landsbygd. Den
eventuella försäljningssuccéns omfattning är i skrivande stund höljd i dunkel.
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Tränings- och tävlingskommittén

Under vintern kunde man springa någon nattcup nästan varje torsdag, både Göteborgs
Mareld nattcup, OK Landehofs nattcup och Natt-7:an, Sjuhäradsbygdens
tävlingsbetonade nattcup med sju etapper. Oftast arrangeras dessa med gemensam start
på gafflade banor. Under helgerna kunde man också ofta springa olika vintercuper.

Tre tisdagar under våren anordnades OL-träningar för hela klubben i stället för vanliga
ungdomsträningen. Ett av tillfällena, 7 juni, var i samband med ungdomsavslutning och
Orintos Sprint-KM. Även två torsdagsträningar genomfördes.

Under hösten ordnades sex OL-träningar på torsdagar under augusti och september.
Dessutom KM tisdagen 6 september.

Stugkommittén

Under året har varmvattenberedaren och vattenpumpen bytts ut och stugkommittén har i
samband med detta forslat bort den gamla utrustningen. Vi fick bidrag från kommunen
som täckte kostnaden för bytet helt och hållet - tack för det!

Tak och stuprännor har rengjorts med högtryckstvätt. Utomhus har gårdsplanen röjts
från sly och gräset har klippts. Vägrenen upp till stugan har också rensats från sly och
trappan har fått nytt grus.

En bro över bäcken har reparerats och ett nedfallet träd har röjt bort från en motionsstig.

Inomhus har mikrovågsugnen och skrivaren bytts ut under året.

I slutet av året hade vi ett inbrottsförsök i stugan där låscylindern till dörren förstördes.
Ett nytt lås sattes därefter in i dörren och nya nycklar anskaffades.

Den som har behov av nyckel till nya låset ombedes kontakta någon istyrelsen!

Fest – & trivselarrangemang

Vid årsmötet den tredje onsdagen i februari bjöds de 25-talet deltagarna på smörgåstårta
(mycket uppskattat), kaka och kaffe.

Trivselkommiténs efterlängtade tillställningar såsom Våffeltisdagen och servering vid
Dag-KM vid Orintostugan arrangerades igen.

Skinkloppet arrangerades i samband med årsavslutning, för året i Hällingsjö IPs
klubbstuga. Efter tipspromenad samt väl avlöpta banor, några med svårare utmaningar i
form av kontroll vid slumpmässigt vald sten i kontrollringarna, bjöds på en sedvanlig
lussefika. Medaljer för KM-segrare utdelades, Skinkloppets julskinka lottades ut liksom
2:a och 3:e priser. Till slut kom även godispåsarna fram till glädje för både yngre och
mognare ungdomar. Trivselkommittén tackades med varsin blomma!
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Veterankommittén
Vi har under året haft 9 vandringar under året på följande platser:
Lygnern runt, Skatåsen Bollebygd, Gingsjön, Rådasjön runt, Ramhultafallet Sätila,
Kronäng Borås, Härkelshult Landvetter, Olsfors samt Tubbared där vi även besökte ett
antikmuseum.

Året avslutades med tipspromenad och efterföljande julbord i Stugan.

Utöver detta har vi även haft 9 stycken veteranträningar vid stugan, bestående av valfri
träning med efterföljande fika.

Kartor

Carl-Henry Andersson har under året nyritat västra delen av Rammsjökartan, nu med 5
m ekvidistans (den gamla hade 3 m ekv). Den nya, c:a 2 kvkm stora kartan skall
användas till vårtävlingen 2023.

C-H har också utökat sprintkartan ”Hindås” västerut till Älmhult med 0,5 km² efter bl.a.
önskemål från den nya Fagerhultskolan.

C-H omvandlade också en liten del av kartan ”Basås” till PreO och reviderade inför
SM-tävlingen.

Det har också blivit en del mindre revideringar inför de flesta av årets mindre tävlingar
och träningar.

Utbildning & representation

Elin Birkestad har varit ledamot i Orientering Borås styrelse.
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Tävlingsarrangemang

Vi under året arrangerat hela 10 tävlingar där vi haft tidtagning och där tävlingsrapport
lämnats in till SOFT. Totalt startade c:a 450 löpare på de 8 mindre arrangemangen. Där
har i allmänhet Carl-Henry Andersson lagt banor och Torbjörn Wikström ansvarat för
administrationen. Oftast har Kurt Ekberg, Conny Wernersson och Christer Johansson
hjälpt till med kontrollutsättning och intagning, ibland ytterligare någon veteran.

På vår nationella vårtävling startade 758 av 809 anmälda.

Vi arrangerade också en SM-tävling; stafett-SM i PreO där vi hade 90 deltagare.

Tävlingarna i tidsordning:

5 april: Tisdagsträning med SportIdent. Parkering vid Forssa företagscenter och banor
till största delen i gamla lertaget. Sju banor från Grön 2,0 km till Svart 5,0 km. Totalt 26
kontroller. 60 startande varav 43 från Orinto.

Söndag 1 maj: Nationell tävling på medeldistans, ”Orintos vårtävling”. Vi fick hålla till
på Hestrafors IF:s anläggning och banorna gick på den utökade kartan Hestrafors.
Parkering var på Hedgärdes gärde 300 m norrut.

För att alla på svåra banor skulle få springa i det fina nyritade området upp mot
Abborrsjön var det 1700 m med 70 m stigning till den ena starten. Den andra nåddes
efter 1100 m.

Fin terräng utan hyggen och med svår avslutning i det lite diffusa stenområdet ner mot
fotbollsplanerna.

Det var vår första tävling efter pandemin med full service; marka, dusch, knatteknat,
barnpassning, första hjälpen, toaletter både på arenan och vid start, samt
sportförsäljning med SM Sport.

Vi hade 809 löpare anmälda, varav 758 startade varav c:a 220 på öppna banor.

31 banor med totalt 75 kontroller, lades för de 48 olika klasserna. H21 sprang 5,4 km
med 20 kontroller och D21 sprang 4,3 km med 16 kontroller. Kortaste banan hade
Inskolning med 1,9 km och 9 kontroller. Största tävlingsklassen var H21 med 63 löpare
från 27 klubbar. Svår 3 km hade 73 startande. Kartorna skrev Kartsam ut på vattenfast
papper så plastfickor behövdes inte.

H21 vanns av Simon Wikström Sävedalens AIK med tiden 31:46 min hela 1:44 före
Martin Ahlberger GMOK. Halmstadfostrade Simon var tvåa på vår tävling förra året, då
tävlande för OK Pan-Kristianstad. I D21 blev det också Sävedalenseger genom
rutinerade och säkra Maria Magnusson på tiden 36:41 min. Tvåa blev Gabriella
Bergander Eksjö SOK.

Resultatgivningen under tävlingen var online.

Allt fungerade bra och vi fick åter beröm av deltagarna.

Tävlingsledare var Elin Birkestad med Jonas Bergdahl och Torbjörn Wikström som
biträdande.

Övriga ansvariga var:
Tävlingsledargruppen: Elin Birkestad, Jonas Bergdahl, Björn Karlsson, Elvina

5



Bergdahl, Emil Sundström, Carl-Henry Andersson, Elisabeth Runesson.
Banläggning Per Andersson och Erik Classon med Carl-Henry Andersson som
ansvarig för datajobbet.
Markägarkontakt Bengt Classon.
Områdesansvariga med grupper:
Parkering: Erik Persson och Rickard Barth

Arena, transport, Bygg och riv: Jonas Bergdahl

Start: Jenny Homann och Martin Johansson

Markan: Emil Sundström och Elvina Bergdahl

Dusch och Toa: Kalle Nilsson

Första hjälpen: Elisabeth Runesson

Knatteknat: Birgitta Verhagen med H/D12-14

Barnpassning: Carin Arrestad Karlsson

Prisutdelning: Annika Andersson

Sekretariat och direktanmälan: Björn Karlsson
Bankontrollant: Carl-Henry Andersson
Tävlingskontrollant: Urban Sörkvist, OK Räven.

Tisdag 7 juni: Ungdomsavslutning med KM sprint. Start och mål vid Fagerhultsskolan i
Hindås. Fem banor på den nyritade delen av sprintkartan ”Hindås” i skala 1:4000 och
med 2 m ekvidistans. Längsta banan, för HD17 och H50, var 3,1 km med 13 kontroller
och kortaste, för HD10, var 1,7 km med 8 kontroller. Totalt 19 kontroller. Hela 68
Orintolöpare startade. Klubbmästare redovisas längre ner.

Torsdag 16 juni: Veteranorientering med mycket fin arena vid Bollebygds
Vattenskidsklubbs anläggning vid Ulasjön där det också gick att bada i det fina vädret.
Banor på den grovreviderade och nydigitaliserade Stockasjökartan. Ett par stora hyggen
hade tillkommit men med lite ytterligare revidering gick det att få ut banor utan att
springa på hyggena. Vi hade två starter för de fyra banorna. Långa banan var 4,0 km och
Stigbanan 2,0 km. 21 kontroller användes. 70 av de 78 anmälda startade.

Tisdag 6 till torsdag 8 september: Vi utnyttjade till stor del samma kontroller till tre
arrangemang från Orintostugan. Totalt användes 11 banor och 27 kontroller på kartan
”Rammsjön”.

Tisdag 6/9: KM. Sju banor från 5,0 km med 14 kontroller för H21 och H40 till 1,8 km
med 6 kontroller för DH10. 52 Orintolöpare startade. Klubbmästare redovisas längre
ner.

Onsdag 7/9: Motions-OL-Borås. Här hade vi fem banor från 1,8 till 5,0 km men bara tre
utnyttjades av de 29 deltagarna.
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Torsdag 8/9: Veteranorientering. Nu användes fyra banor från Långa banans 3,9 km
med 11 kontroller till Stigbanans 1,8 km. 78 av de 83 anmälda startade.

Tisdag 4 oktober: Tisdagsträning. Start och mål vid RAIS. Premiär för nya kartan. Sju
banor från Grön 1,9 km med 9 kontroller till Svart 4,3 km med 18 kontroller. Totalt 28
kontroller. 40 Orintolöpare startade varav 26 på Gröna banan. De sista startade kl 18:20
och kom imål 19:20 då det nästan var mörkt.

Söndag 16 oktober arrangerade vi, vid Smedstorp/Rävgården, en ”stor” tävling med
ganska få deltagare. Vi fick förtroendet att arrangera SM stafett i PreO. Först var tanken
att ordna en deltävling av PreO i Väst, men kontrollanten William Rex tyckte att
området var så bra att vi borde byta till denna SM-tävling.

De 28 tävlande 3-mannalagen skulle besöka 30 kontroller under max. 181 minuter.
Varje lagmedlem måste ta 10 kontroller men det var valfritt hur lagen fördelade dem.
Det var gemensam start för första sträckan och sedan växlade man efterhand över till
nästa sträcka. Banan gick bl.a. längs med Smedstorps skogsvägsslinga med utsikt över
ett hygge mot en höjdkant med många branter och småsänkor. Start, växling och mål
var vid grillstugan på övre grusplan. Där fanns också karantän för att lagmedlemmarna
inte skulle kunna konferera med varandra.

Ett nytt stämplingssystem, ToePunch, användes. Sju brickor medfördes, en för start och
mål samt sex för att stämpla rätt alternativ (A-E,Z)

Det ingick också en tidskontroll med fem uppgifter med maxtid på totalt 150 s. som
varje lagdeltagare skulle genomföra.

Allt omräknas till tid. Varje fel på de 30 kontrollerna gav 60 s tillägg. Till detta läggs
tiden på tidskontrollen med ett tillägg av 30 s för varje fel. Kortast tid vinner.

Själva arenan var perfekt förlagd till Rävgårdens konferensanläggning – det stora,
omgjorda, stenstallet från 1800-talet. Där hade vi både sekretariat, servering av soppa,
bröd och fika samt prisutdelning.

Väderutsikterna var dåliga men det var uppehåll under nästan hela tävlingen fram tills
prisutdelningen som ju var inomhus.

Svenska mästare blev Rehns BK från Bollnäs med Lennart Wahlgren, Daniel Johansson
och Marit Wiksell. Silver gick till tävlingens trea IFK Göteborg och brons till tävlingens
femma, fjolårsmästarna Tidaholm SOK Sisu. Tvåa i tävlingen var ett norskt
kombinationslag och fyra ett svenskt kombinationslag. Sexa kom Silkeborg OK från
Danmark.

Tävlingen fick mycket beröm av deltagarna.

Förutom de 78 stafettdeltagarna hade vi 11 startande i den individuella publiktävligen.

Tävlingsledare var Elin Birkestad

Banläggare (och den som är insatt i PreO) Henrik Birkestad

Kartan i skala 1:4000 var preO-anpassad av Carl-Henry Andersson.
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Övriga ansvariga:

Sekretariat: Henrik Birkestad

Tidskontroll: Jenny Homann

Start/Mål/Växel: Per Andersson

Utsättning/Intagning av kontroller: Henrik Birkestad

Marka: Elisabeth Runesson och Carin Arrestad-Karlsson

Parkering: Hana Dobsicek Trefna

Bankontrollant: William Rex, OK Landehof

Tävlingskontrollant: Gudrun Broman GMOK med assistans av My Engström IK
Stern.

Söndag 4 december: Skinkloppet. Björn Karlsson ansvarade för banor och
administration. Fem banor från Lätt 2 km till Stenkul 5 km. Det var 35 som sprang. Mer
om Skinkloppet under Fest-& trivselarrangemang.
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Tävlingssäsongen

Under vintern kunde man springa någon nattcup nästan varje torsdag. Varannan vecka
arrangerades Mareld nattcup och varannan vecka OK Landehofs nattcup. Dessutom
Natt-7:an, Sjuhäradsbygdens tävlingsbetonade nattcup med sju etapper. Oftast
arrangeras dessa med gemensam start på gafflade banor. Under helgerna kunde man
också ofta springa olika vintercuper.

Fredag 11 mars stod sju löpare för klubbens tävlingsdebut då de sprang Kattegatt natt
som Halmstad OK arrangerade i flack terräng nära Tylösand. Det började bra med tre
segrar, alla med god marginal. Magnus Homann vann H50, Carl-Henry Andersson H70
och Torbjörn Wikström H75.

Det gick inte lika bra dagen efter på Laholms IF:s medeldistans i Skogaby dagen efter.
Bäst placering tog C-H som kom trea i H70, men en muskelbristning på slutet satte spår
nästan resten av säsongen.

På söndagens långdistans var Magnus bäst med 6:e plats i den tuffa H50-klassen.

Söndag 20 mars arrangerade Falkenbergs OK ”Laxträffen” på långdistans i kuperad
terräng där kartan dominerades av grönt och gult. Detta passade Magnus som vann H50
och Elin Classon som tog en fin 3:e plats i D21.

Fredag 25 mars återuppstod OK Skogshjortarnas ”Hjortnatta” i Stadsskogen. C-H vann
H70 men bäst lopp gjorde säkert Magnus som kom tvåa bland starka H50, 29 s efter.

Elin C kom 2:a i D21 på Ulricehamns OK:s medeldistans dagen efter.

På söndagen deltog 29 Orintolöpare – flest under våren - på OK Rävens medeldistans på
nyritad karta vid Fotskäl och det blev många bra placeringar för ungdomarna.
3:e-platser för Linnéa Persson i D12, Jakub Dobsicek i H12, Selma Birkestad i D14 och
Elvina Bergdahl i D16 samt 4:e plats för Lova Bergdahl i D12. Elin C gjorde åter ett bra
lopp i D21 och kom 5:a.

Tibro OK arrangerade, som en del i Tibrotrippeln, den 1 april natt-OL i gropterrängen
vid deras anläggning Rankås. C-H vann H70 och Magnus H och Torbjörn W tog
andraplatser i H50 resp. H75, båda c:a minuten från segern. På medel och lång blev det
sedan andraplatser för C-H.

På lördagen hade också IK Uven sin tävling ”Medeluven” söder om Lindome kyrka.
Bäst lyckades Ingemar Lindblom som kom 2:a i H75 och Elvina Bergdahl, 4:a i D16.

Fredag 8 april skulle natt-DM avgjorts bland de stora dödisgroparna vid Flämslätt NV
om Billingen. Dock kom det så mycket snö att tävlingen ställdes in och DM avgjordes
istället på hösten.

På söndagen arrangerade Lerums SOK medeldistans i det mycket kuperade
Bråtaskogens naturreservat norr om Mölnlycke. C-H vann H70, Magnus kom 2:a i
H50, Ingemar L 4:a i H75 och Elin C 5:a av 33 i D21.

På Skärtorsdagen 14 april var det dags för världens mest anrika nattävling ”Häxjakten”,
alltid i IK Gandviks regi i trakterna kring Skara. Denna gång, som oftast, bussning till
start och från mål samt arena i någon idrottshall, nu i Ardala. Det blev segrar för
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Torbjörn i H75 och C-H i H70 och andraplats för Elin i D21. Bra sprang också Magnus
H som tog klivet upp i H21 och kom 9:a av 27.

”Öjetrampen” som alltid avgörs på påskafton är en annan anrik tävling. Ursprungligen
med Främmestads IK som arrangör. Nu arrangerade de tillsammans med OK
Kullingshof vid Upplo. Elin kom 4:a i D21E på den hela 12,2 km långa banan. Även
Magnus sprang bra och kom 5:a i H50, 2:30 efter den segrande norrmannen.

Elin körde hårt under påsken och tog en tredjeplats i D21E på ”Vikingaträffen” som OK
Flundrehof och OK Skogsvargarna arrangerade vid Sjuntorp.

Samtidigt arrangerades ”Snötrampen” av Fjärås AIK och OK Löftan NO om Frillesås.
De flesta hade långa passager över åkermark. Inga större Orintoframgångar.

Årets första SM-tävling var Natt-SM som avgjordes i Östergötland med
Tjällmo-Godegårds OK som arrangör. Det gick inte lika bra som vanligt för Elin C i
D21. Hon kom 41:a efter en stor bom tidigt på den 9,3 km långa banan. Elin Månsson
IFK Göteborg vann.

Lördag-söndag 23-24 april arrangerades ”Herkules skogsdåd” vid Herkulesgården och
”Aleträffen” öster om Rannebergen. Båda tävlingarna på långdistans.

På lördagen blev det seger för C-H i H70, 2:a plats för Torbjörn i H75 och 4:e plats för
Lova B i D12. På söndagen blev det ny seger för C-H och 4:e plats för Magnus H i H50,
1:36 efter.

Lördag 30 april arrangerade Rydboholms SK medeldistans väster om Viskafors i terräng
med bra sikt men med mycket gallringsrester. Det blev andraplatser för Magnus i H50,
C-H i H70, Torbjörn i H75, tredjeplatser för Jenny Homann i D55 och Ingemar L i H75
och fjärdeplats för Elvina B i D16.

På vår egen tävling dagen efter startade 18 Orintolöpare, mest ungdomar och alla på
öppna banor. Jakub Dobsicek vann Lätt 5 km före mamma Hana Trefna.

Årets 10MILA avgjordes 7-8 maj i ganska kuperad terräng vid Ånnaboda med Almby
IK och Hagaby GoIF som arrangörer. Orinto deltog med ett herrlag. Dessutom sprang
Elvina också Ungdomskavlen i ett kombinationslag med OK Skogshjortarna.

I laget sprang, med sträcklängd, tid och (växlingsplacering): Elin Classon 11,5 km
skymning/natt 1:34:21 (237), Emil Sundström 7,2 km natt 1:09:17 (243), Magnus
Homann 11,5 km natt 1:37:45 (211), Daniel Sundqvist 7,2 km natt 1:47:55 (251), Jonas
Bergdahl 15,7 km natt/gryning 2:44:56 (250), Elvina Bergdahl 6,2 km gryning/dag
1:07:46 (255), Carl-Henry Andersson 6,2 km 1:07:13 (252), Annika Andersson 7,2 km
1:41:15 (247), Kalle Nilsson 9,8 km 1:55:06 (239) och Olle Elfström 12,4 km 2:10:53
(236). Kalle och Olle sprang i omstarten.

Alla kämpade väl på, för de flesta, ovanligt långa banor.

Elin krigade bra mot alla löpstarka herrar på första sträckan, Emil höll också bra på
andra. Magnus på tredje, som var gafflad med första, tog bästa sträckplaceringen i laget
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(211) och var bara 3 min långsammare än Elin. Daniel, som åkt ända från Skellefteå,
missade en del men gjorde det viktigaste – tog sig runt och stämplade rätt.

Jonas slet sig åter runt på Långa natten och tog t.o.m. en placering. Han växlade över
till dotter Elvina som, liksom Carl-Henry, sprang ungefär som väntat och de hade nästan
samma tid på sträckorna 6 och 7 som var gafflade med varandra. Kuriosa: Det var 59
års åldersskillnad i den växlingen (15 resp. 74). Tredje familjemedlemmen Annika fick
tyvärr ingen klunga att springa med på den raka åttonde sträckan men kom redan vid
första kontrollen ihop med Assaf Bar-Nathan Lillomarka 2 som hon hade sällskap med
hela banan tills hon sprang ifrån på slutet.

Kalle på nionde och Olle som tog sig an sista – och 10milas näst längsta sträcka – gick
ut i masstarten, hade bra möjligheter till sällskap och sprang upp några placeringar.

Totalt sprang laget 95 km på 16:56:27 timmar och placeringen blev alltså 236 bland de
307 startande lagen. Segrade gjorde OK Linné med tiden 9:37:00 tim efter att ha varit i
ensam ledning från en bit in på 6:e sträckan.

I Ungdomskavlen sprang Elvina, i ett kombolag med Skogshjortarna, mycket fort på
tredjesträckan, avverkade 3,2 km på 24:39 min, förde upp laget från 152:a plats till
107:e och var 66:a av 252 på sträckan. Laget kom på plats 95.

14-15 maj avgjordes SM i knockoutsprint och sprint på Hisingen i Göteborg med
gemensamt kval och knockoutfinaler på lördag samt sprintfinal på söndag. Elin deltog i
D21 men det blev en märklig historia. Hon inledde kvalet bra och låg 10:a när det bara
var en längre sträcka kvar. Där fastnade Elin i en återvändsgränd och föll till 15:e plats.
Endast 12 löpare skulle gå vidare så Elin åkte hem. Nu visade det sig att av de som
sprang kvalet var några anmälda till enbart individuella sprinten och detta framgick inte
av något publicerat dokument. Så Elin var kvalificerad för kvartsfinal. Eftersom Elin
inte startade fick hon placering som om hon var sist i kvarten, d.v.s. delad 31:a. När Elin
sedan tog en joggingtur trampade hon snett och vrickade foten, så det blev ingen start på
söndagen heller, trots att hon också där var kvalificerad för final. Verkligen oflyt.
Joggingturen hade inte blivit av om hon fått reda på att hon gått till kvartsfinal.

Årets första DM-tävlingar var DM sprint och DM sprintstafett som Gällstadbygdens
SOK arrangerade i Gällstad. På individuella sprinten, där vi hade 22 deltagare, fick vi
ingen mästare denna gång men vi tog fyra andraplatser genom Elin, som testade foten, i
D21, Elvina B i D16 och Ingemar L i H75. Också Inger Lindblom i D70 där bara två
startade. Även Annika A sprang mycket bra och kom 3:a av 18 i D45.

Det blev även tre 5:e-platser genom Lova B i D12, Torbjörn W i H75 och Hans
Karlsson i H80.

På sprintstafetten fick vi däremot DM-mästare genom Elvina B och Elin C som vann
D21 före OK Skogshjortarna. Där kom också Orinto lag 2 med Sandra Ekström och
Annika A 3:a.

Också i D14 hade vi två lag som båda sprang bra. Tyvärr gjorde en arrangörstabbe vid
kontrollutsättningen att klassen fick strykas. De som sprang var Lova Bergdahl, Ingrid o
Selma Birkestad och Saga Lindeberg.
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Under Kristi Himmelsfärdshelgen 26-29 maj var det stor TV-sänd orienteringsfest i
Borås då årets första World Cup avgjordes med sprint, knockoutsprint och sprintstafett. I
samband med detta arrangerades tre publiktävlingar.

Den första var sprint i samma område, med mål på Sjöbo torg, som WC just avgjorts.
Vanliga tävlingsklasser men också möjlighet att springa WC-banorna. Banläggare var
Carl-Henry, liksom på WC. Endast 6 Orintolöpare sprang och bäst placering tog
Torbjörn som 2:a i H75. Jonas B och Emil S testade herrarnas WC-bana och tog
placeringarna 19 och 24 bland 68 startande.

På fredagen var det medeldistans i I15:s gamla övningsområde Ö Pickesjön. Kuperat
men lättlöpt. Bäst av 11 Orintolöpare lyckades C-H som kom 2:a, efter Sverigetvåan
men före Sverigeettan i H70. Nya medlemmen Pernilla Hansson debuterade i
Orintotröjan och tog en fin 8:e plats bland 26 i D45.

Byttorps IP var arena för lördagens medeldistans som avgjordes efter kvalet för
knockoutsprinten i WC. Nu blev det seger för C-H i H70.

Samtidigt avgjordes Unionsmatchen, en kamp mellan Akershus o Oslo, Östfold,
Buskerud, Bohuslän-Dal, Göteborg, Halland/Skåne och Västergötland. Det är alltid
samling på fredagen och två övernattningar tillsammans. Varje distrikt fick ställa upp
med 10 löpare i varje klass så det blev totalt 70 löpare per klass. Orinto fick med både
Elvina i D16 och även Selma i D14 trots liten erfarenhet i klassen. Elvina gjorde en
ganska stor bom men kom ändå 14:e i den tuffa konkurrensen. För Selma var det en
svår bana men låg kring 50:e då en bom på slutet gjorde att det blev 60:e plats.

Unionsmatchen fortsatte sedan med stafett vid Kviberg på söndagen. Fyra löpare i varje
lag i ordningen D16 – H14 – D14 – H16. Elvina gjorde en mycket bra första sträcka för
Västergötland lag 3 och kom in som 4:a av de 60 lagen. Laget avancerade till 3:e plats
efter andra sträckan men föll sedan ner till slutlig 19 plats.

Selma sprang tredje sträckan i Vgd lag 8 som låg kring 50:e plats hela tiden och kom till
slut 51:a.

5-6 juni var det dags för de numera traditionella Kinnekullesprinten med två etapper och
Sommarlandssprinten. Alltid med OK Klyftamo resp. IK Gandvik som arrangörer.

Lördagens tävling, med nära 1100 deltagare – varav 13 från Orinto, gick i Hällekis
samhälle, andra etappen också delvis i ett gammalt, detaljrikt och bevuxet kalkbrott.
Elvina sprang mycket bra i stenhård konkurrens i D16 på första etappen och kom tvåa.
Sammanlagt blev det 5:e plats. C-H vann båda etapperna i H70.

Söndagens Sommarlandssprint kunde genomföras trots att föreningens klubbstuga
brann ner till grunden natten till lördagen. Mycket material för tävlingen fanns i stugan,
men med snabba insatser och även hjälp utifrån lyckades man genomföra tävlingen med
hela 3108 anmälda och 2973 startande. Familjen Bergdahl sprang bra med Lova som 5:a
av 56 i D11, Elvina 10:a av 57 i D-extra16 och Jonas 11:a av 92 i Vux Öppen Svår.

Magnus och Jenny sprang tre skåningar och en dansk 17-19 juni. Magnus kom 5:a i
H50 efter bl.a. 2:a plats, 10 s efter, på sista etappen.
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OK Räven kunde 21 juni genomföra ”Minitjoget” vid Lygnerns strand efter ett par års
uppehåll. Vi deltog med sju jämna lag med fem löpare i varje. Mest ungdomar.
Placeringarna blev 31, 39, 40, 41, 44, 50 och 51 bland de 56 lagen.

Under sommaren hade vi deltagare på en rad tävlingar.

C-H var på VM kring Kolding i Danmark 25 – 30 juni och deltog i WOC Tour med 6
etapper, tre sprint och tre i skog. Konkurrensen var hård eftersom årets
veteran-VM–mästare var med, både den finske på sprint och den norske på lång.
Dessutom en mångfaldig ukrainsk veteranvärldsmästare. Dock kom C-H tvåa totalt
både på sprint och i skog efter idel 2:a och 3:e-platser.

Under Idrefjällsveckan kring midsommar kom Ingemar L 2:a i H75 både på medel och
lång.

Tjust 2-dagars 5-6 juli var utökad med Västerviksprinten dagen före. Där kom Kurt
Ekberg 3:a i H70. Bästa lopp på 2-dagars gjorde Torbjörn med 6:e plats av 32 på
långdistansen.

Inger och Ingemar L deltog i Gotlands 2-dagars 9-10 juli, men hade svårt med den
ovana terrängen.

Till sista etappen på Gotlands 3-dagars hade Ingemar lärt sig och kom 2:a på etappen
och 7:a sammanlagt i H75.

Hallands 3-dagars avgjordes15-17 juli norr om Asige i, som vanligt, kuperad terräng
med som mest 16 Orintolöpare på någon etapp.  Bäst placering tog C-H som gick ut i
knapp ledning efter två andraplatser, men blev passerad på slutet av trean så det blev 2:a
plats också totalt. Maria Engman kom 5:a i D40 Motion, Magnus och Torbjörn 7:a i
H50 resp. H75.

På första etappen kom Karl Hugo Nilsson trea av 63 i Lätt 2,5 km och Elin C kom 9:a
av 87 i Svår 5 km sista dagen.

10 Orintolöpare deltog 18-20 juli i Österlens 3-kvällars som Andrarums IF arrangerar
varje år.

Äntligen kunde O-ringen i Uppsala genomföras, nu 25-30 juli. Som utlovat blev det fin
orientering i den småskurna terrängen. 12 Orintolöpare sprang 5-dagars. Det blev också
några etappstarter.

Efter placeringarna 8, 7, 4, 2 gick C-H ut som 4:a på sista etappen. Trots ett lite sämre
lopp behöll han placeringen. Torbjörn gjorde sitt livs bästa O-ringen och kom 9:a i H75.
Camilla Weihart kom 12:a av 90 i D50M och Magnus 14:e av 137 i H50-1. Han
uppnådde precis målsättningen att vara bland de 15 bästa inför slutetappen och få gå ut
med nummerlapp. Elvina kom 20:e av 159 i D15 och Lova 33:a av 91 i D11.

U-10-mila avgjordes 5-6 augusti med Ulricehamns OK och OK Tranan som arrangörer.
I år med ny klassindelning, HD14 och HD 20 i stället för HD12 och HD18. Orinto
deltog med ett lag i HD12 där det är fyra sträckor och där det får springa tre löpare på
två av sträckorna, något som vi utnyttjade fullt ut.
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Selma Birkestad avverkade första sträckans 3,7 km på 31:38 och växlade som 37:a av
94 lag. Jakub Dobsicek kom in som 51:a på andra sträckan. Där sprang också Nils
Birkestad och Saga Lindeberg. Ingrid Birkestad tog in 5 placeringar. På sträckan sprang
också lånen från Stavanger OK, Ester och Astrid Garpe (barnbarn till Birgitta och Hans
K). På sista var det tufft för 11-åriga Love Bergdahl mot 14-åriga killar. Laget tog sig in
på 80:e plats med tiden 2:07:04 på 13,5 km – c:a 9:30/km.

Elvina sprang andrasträckan i OK Landehofs HD20-lag, 4,5 km natt, på 34:27 och förde
upp laget från 48:a till 20:e. Den bästa placering laget hade innan laget stämplade fel på
sträcka 7.

Det var också en medeldistans och en lång i samband med U-10mila. I
ungdomsklasserna är det ju hård konkurrens och där kom Elvina 7:a i D16 och Lova 8:a
i D12 på medeln. Magnus kom 4:a i H50 på lången.

På Stenungsunds OK:s medeldistans i Svartedalen lördag13 augusti vann C-H i H70 och
Torbjörn kom 4:a i H75.

Göteborgs O-meeting arrangerades 19-21 augusti av Frölunda OL och GMOK med
medel, sprint och lång i och omkring Angered. På fredagskvällens medeldistans vann
Torbjörn H75 medan C-H var 5 s efter i H70. På sprinten blev C-H blev åter 2:a, nu bara
1 s från segern. Men trots en sämre långdistans blev det en klar totalseger.

Samma helg arrangerade Jönköpings OK Bauertrampet med en lång- och en
medeldistans. Bäst lyckades Magnus med en 3:e och en 4:e plats.

Götalandsmästerskapen, som numera gäller ungdoms- och juniorklasser, avgjordes i
Östergötland 12-14 aug. Tjalve OK arrangerade sprinten i industrilandskapet i
Norrköping. Elvina B gjorde åter ett mycket bra sprintlopp och kom 5:a av 50 i D15.

Lördagens långdistans arrangerade Söderköpings OK i ett litet, starkt kuperat, område
alldeles norr om staden. Här kom Elvina på en fin 10:e plats.

Distriktsstafetten avgjordes på söndagen med 64 startande ungdomslag. Elvina sprang
första sträckan i VOF 2 och kom in som 6:a. Efter att laget varit i ledning efter andra
sträckan, där Tranans Hjalmar Ingelsbo gjorde ett storlopp, blev det en slutlig 6:e plats,
just före VOF 1.

Lördag 27 augusti var det dags för höstens första DM-tävling. Trollhättans SOK
arrangerade medel-DM i detaljrika och kuperade marker SV Trollhättan.  Torbjörn blev
mästare i H75. Det blev andraplatser för Selma i D14 och C-H i H70 samt fjärdeplatser
för Elin i D21, Elvina i D16 och Magnus i H50.

Dagen efterarrangerade TSOK stafett-DM från samma arena. H12-laget med Lova
Bergdahl, Jakub Dobsicek och Linnéa Persson sprang mycket bra och kom 2:a. Tvåa
kom också D150-laget med Annika Andersson, Elisabeth Jonasson och Jenny Homann.
Torbjörn W, Bengt Classon och C-H kom 3:a i H210. Elin C kunde inte springa pga
skada men vi fick ändå ihop ett D21-lag. Elvina Bergdahl, Sandra Ekström och Pernilla
Hansson kom 6:a.

Några Orintolöpare sprang Hallands natt-DM i Åkulla 2 september. Magnus vann H50.
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Det var långt att åka till DM, lång som avgjordes i löpvänliga men ganska
lättorienterade marker på Hökensås med Tibro OK som arrangör. Enbart sju
Orintolöpare startade i mästerskapsklasserna men med bra resultat. Elin kom tvåa i
D21- fick ge sig för årets JVM-tvåa Elsa Sonesson Falköpings AIK. C-H kom 2:a i H70
och tredjeplatser blev det för Magnus i H50, Torbjörn i H75 och Elvina i D16. Bl.a. D16
hade två kontroller som saknade skärm och därför ogiltigförklarades tävlingen som DM.
Vid omtävlingen i samband med Ryda SK:s Skaraborgsmästerskap gick det ännu bättre
då Elvina kom 2:a efter suveränen Stina Thern Skogshjortarna.

9-11 september avgjordes Ungdoms-SM i Stockholm med Enskede, Skarpnäck och
Skogsluffarna som arrangörer. Elvina sprang bra i D15 och kom 15:e på sprinten och
25:a på långdistansen bland 110 löpare.

I distriktsstafetten med D15-, H15, D16- och H16-löpare sprang Elvina första sträckan
för Västergötland lag 3 och kom in på 15:e plats. Laget kom 28:a.

Samma helg bjöds ”O-fest-i väst” med Vänersborgs SK:s sprint i Onsjö, Herrestads
AIF:s ”Värst i Herrsta” i bohusberg vid Hafsten och VSK:s medel i detaljrika marker Ö
om deras stuga. (VSK:s tävlingar på C-H-kartor). Elin C och C-H tog segrar i D21 resp.
H70 i Herrsta. Elin kom dessutom 2:a i D21 på VSK:s medel.

På hemmaplan testade Lova B, Annika A och Sandra E OL-skytte vid IK Uvens
klubbstuga. Lova visade talang och vann D12 efter fullt skytte.

Magnus H sprang Veteran-SM som OK Njudung arrangerade SO Vetlanda 17-18
september. Det blev 13:e plats på lång och 21:a på medel.

På lördagen arrangerade också Mölndal Outdoor medeldistans söder om Mölnlycke.
Elin kom 2:a i D21 och Elvina 3:a i D16.

På IF Rigors tävling i Ubbhult dagen efter tog Elin en ny 2:a plats i D21, samma
placering som Elvina i D16.

Helgen därpå avgjordes på lördagen OK Landehofs medeldistans i fina men starkt
kuperade marker vid Bertshult. Att starten var 60 m lägre än målet gjorde det inte
mindre tufft. Bäst gick det för C-H som kom 2:a i H70, Magnus 3:a i H50 och Elvina i
D16.

På söndagen arrangerade OK Skogshjortarna sin anrika tävling Hjortsöndan, denna
gång på medeldistans. Endast sju Orintolöpare startade. Här blev det seger för C-H i
H70 eftersom han slapp banläggaren och sverigeettan Rune Larsson.

Fredag 30/9 var det dags för årets sista DM-tävling, det från våren uppskjutna, natt-DM
som nu OK Kullingshof arrangerade från Storsjöstrand i Horla. Vi fick två mästare
genom Magnus H i H50 och Torbjörn W i H75. Andraplatser togs av Elin C i D21,
Lova B i D12 och nattdebuterande Pernilla H i D45. Carl-Henry kom bara trea, 1:12
min efter och missade därmed natt-DM-segern för första gången sedan 2007.

Lördag 1 oktober testade åter några OL-skytte, denna gång med inslag av punkt-OL, då
OK Landehof arrangerade fjärde deltävlingen av Mitt i Prick i Väst. Kalle Nilsson vann
H40 med Jonas B som trea. Också Lova och Elvina vann sina klasser D12 resp. D16.

På söndagen avgjordes Sävedalens AIK:s medeldistans söder om Jonsered. Carl-Henry
vann H70 och Elin kom tvåa av de 30 i D21, 45 s från segern.
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Åtta Orintolöpare deltog på Göteborgs natt-DM som Skogshjortarna arrangerade vid
Hjortgården. C-H vann H70, Pernilla kom 3:a i D45 och Magnus 4:a i H50.

15-16 oktober deltog Elvina i Daladubbeln tillsammans med Landehofs Edith
Holmstrand. Av 82 patruller kom de 16:e totalt efter 9:e plats i lördagens stafett och
19:e på söndagens långdistans över 8,4 km.

Lördag 22 oktober arrangerade GMOK medeldistans i detaljerade berg vid Lillebybadet.
Selma sprang mycket bra och var snabbast av 69 löpare i Medelsvår 3 km. Carl-Henry
kom 2:a i H70 och Magnus 4:a i H50.

På söndagen genomförde IFK Göteborg Delsjömedeln. Elin var snabbast av 34 i D21.
Selma gjorde åter ett bra lopp i Medelsvår 3 km och var klart snabbast av de 92
startande. Elvina var 4:a i D16.
Torbjörn deltog i Bornholm Høst Open 27-29 oktober. Bäst gick det på den inledande
sprinten i Nexø med 3:e plats av 26.

C-H var 30/10 – 14/11 med på Höst Öst med 15 tävlingar i Tjeckien, Slovakien,
Ungern, Bosnien, Kroatien, Slovenien och Italien. Många intressanta terrängtyper.
Extrem sandstensterräng i Tjeckien. En slinga av tre hade 200 m stigning på 1,1 km.
Karstterräng med mängder av gropar i flera länder, lättlöpt men starkt kuperad bokskog
i Ungen och avslutning med tre sprintar i och omkring Venedig.
Det blev bl.a. totalseger på mellanbanan nära Košice där det ingick sprint, lång och
medel. Spartacus Cup i Ungern innehöll denna gång även Ungerskt mästerskap på
långdistans. 150 m stigning innan tredje kontrollen. Det blev seger i H70 liksom på
medeln dagen efter.

Tävlingssäsongen avslutades som vanligt med O-Event.
På nattsprinten startade nära 1900 löpare varav 13 från Orinto. Bästa placering tog
Torbjörn, 5:a i H75. Elvina kom 8:a bland 71 i D15, Selma 13:e av 69 i D13 och Lova
13:e av 38 i D11.
På lördagens Downhill med 2140 startande var Torbjörn snabbast bland 13 i H75,
Magnus 5:a av 52 i H50 och Elvina 7:a av 73 i D15.
På Zoorienteringen var vi 43 av de 3169 deltagarna. Ingemar kom 4:a i H75, Elvina
10:a av 86 i D15, Selma 12:a av 85 i D13, Lova 12:a av 65 i D11 och Olivia Birkestad
12:a av 254! i Mycket lätt.
Efter ordinarie tävlingssäsong kunde man bl.a. springa OK Alehofs Öppna
Ultralång-KM. Alltid buss till okänd start och en blandning av olika kartor. Magnus H
och Jonas B sprang längsta banans 20,7 km trots att de med ålderns rätt kunde nöjt sig
med 15,7 km. De höll ihop och kom 5:a och 6:a av de 10 startande med tiden 2:50 tim.
Carl-Henry vann 6,5 km-banan, avsedd för H-12 och H70+, på 1:00 tim.
Årets sista tävlingar, 10-11 december, var i den mycket annorlunda grenen indoor.
Delvis mycket komplicerade vägval i flera våningar och med avstängda och
enkelriktade passager. Chalmers OL arrangerade och sju Orintolöpare testade detta.
Emil Sundström lyckades bäst med 33:e plats bland 115 startande i Herr Senior.

Pre-O: Det blev bara två starter under året.
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Sprint-KM är inte ett beslutat mästerskap, men anordnades 7 juni första gången.
Carl-Henry Andersson lade banor från Fagerhultsskolan i Hindås på sin nyritade
sprintkarta. Hela 68 löpare startade.

Klubbmästare blev:

D10  Olivia Birkestad

H10  Arvid Hansson

D12  Lova Bergdahl

H12  Jakub Dubsicek

D14  Selma Birkestad

H14  Nils Birkestad

D17  Elvina Bergdahl

H17  Jonas Bergdahl

D50  Jenny Homann

H50  Magnus Homann

D70  Inger Lindblom

H70  Kurt Ekberg

Dag-KM avgjordes tisdag 6 september vid stugan med Carl-Henry Andersson som
banläggare. 52 löpare startade.

Klubbmästare blev:

D10  Hilda Hansson

H10  Maksym Kravchenko-Loznia

D12  Lova Bergdahl

D14  Selma Birkestad

H14  Nils Birkestad

D17  Elvina Bergdahl

H17  Erik Classon

D40  Pernilla Hansson

H40  Jonas Bergdahl

D50  Jenny Homann

H50  Magnus Homann

H70  Ingemar Lindblom
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Natt-KM avgjordes fredag 30 september i samband med natt-DM som OK Kullingshof
arrangerade i Horla. 12 Orintolöpare startade.

Klubbmästare blev:

D12  Lova Bergdahl

D16  Elvina Bergdahl

D21  Elin Classon

H21  Emil Sundström

D45  Pernilla Hansson

H45  Jonas Bergdahl

H50  Magnus Homann

D55  Jenny Homann

H60  Bengt Classon

H70  Carl-Henry Andersson

H75  Torbjörn Wikström

Tävlingen om Poängpriset fick följande resultat:

1 Elin Classon 524 p

2 Carl-Henry Andersson 500

3 Magnus Homann 489

4 Torbjörn Wikström 473

5 Elvina Bergdahl 453

6 Ingemar Lindblom 450

7 Lova Bergdahl 399

8 Jonas Bergdahl 324

9 Selma Birkestad 318

10 Pernilla Hansson 304

Hela 124 medlemmar under året startat på någon tävling som är registrerad i Eventor
eller utomlands. Dessa har gjort drygt 1400 starter vid c:a 220 tillfällen.

Av dessa har 1060 starter vid c:a 130 tävlingstillfällen gjorts på nationella,
internationella eller distriktstävlingar.

10 löpare sprang minst 40 tävlingar, 13 minst 30, 20 minst 20 tävlingar och 29 minst 10
tävlingar.

Carl-Henry Andersson startade i 120 tävlingar (varav 75 distrikts- eller större), Torbjörn
Wikström i 88 (43), Magnus Homann i 73 (45), Elvina Bergdahl i 59 (52), Jenny
Homann 50 (38), Ingemar Lindblom i 50 (45), Elin Classon i 47 (38), Inger Lindblom i
45 (42), Jonas Bergdahl 42 (33) och Kurt Ekberg 41 (31).
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Totalt har vi erövrat 87 segrar (varav 30 i tävlingsklass på distrikts- eller större), 110
andra- och 74 tredjeplaceringar. Carl-Henry Andersson har segrat i 30 tävlingar (varav
17 i tävlingsklass på distrikts- eller större), Magnus Homann i 7 (3), Torbjörn Wikström
i 6 (6), och Elin Classon i 6 (3).

Lite övrig statistik från året:

● I tävlingen ”Västgötatoppen-Klubb” för ungdom och juniorer och där åtta
tävlingar räknas kom Orinto 9:e plats. Skogshjortarna vann överlägset före
Ulricehamn.

● I VOF:s tävling ”Västgötatoppen Mästare” – bäst totalt på DM-tävlingarna från
HD18 och uppåt – segrade Elin i D21 och Torbjörn i H75. Tvåor blev Magnus H
i H50, Jenny H i D55 och Carl-Henry i H70

● I ”Västgötatoppen Ungdom” där också tre nationella tävlingar räknas, kom
Elvina trea i D16.

● I ”Orientering Borås ungdomspris”, där sex av nio utsedda tävlingar räknades,
vann Lova Bergdahl D12. Elvina Bergdahl kom 2:a i D16, Selma Birkestad 3:a i
D14, Ingrid Birkestad och Linnéa Persson 4:a i D14 resp. D12 samt Jakub
Dubsicek 5:a i H12.

● Kortaste tid på individuell tävling hade Lova Bergdahl då hon kom 5:a av 56 i
D11 på Sommarlandssprinten med tiden 12:18 min. Selma Birkestad hade 11:52
på andra sträckan på Minitjoget i Sätila.

● Längsta tiden i tävlingsklass hade Jonas Bergdahl på Långa natten i Tiomila där
han sprang 15,7 km på 2:44:56 tim.

● Efter 2022 låg följande bland de 100 bästa på Sverigelistan: (Inom parentes
bästa placering på distanslista) D16 Elvina Bergdahl 46 (sprint 19), D21 Elin
Classon 48 (natt 5), D45 Pernilla Hansson 145 (natt 10), H50 Magnus Homann
40 (natt 2), H70 Carl-Henry Andersson 4 (natt 1), H75 Torbjörn Wikström 15
(natt 3), H75 Ingemar Lindblom 61 (sprint 9).

● Carl-Henry var banläggare för den individuella sprinten på World Cup i Borås
26-29 maj.

Antalet medlemmar i OK Orinto var vid årets slut 2022-12-31:

2022 t o m 6 7-12 13-20 21-40 41- Totalt

Kvinnor 2 38 25 13 53 131

Män 3 33 31 12 63 142

Totalt 5 71 56 25 116 273
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Styrelsen och kommittéerna

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 11 st protokollförda möten.

Styrelsen har bestått av ordf. Björn Karlsson, sekr. Per Andersson, kassör Magnus
Homann, samt ledamöterna Jonas Bergdahl, Elin Birkestad och Carl-Henry Andersson.

Revisorer: Erik Persson och Peter Gabrielsson samt Annika Andersson som suppleant.

Barn- och Ungdomskommitté: Jonas Bergdahl, Karl Nilsson, Hana Dobsicek Trefna,
och Rickard Barth (delvis).

Breddkommitté: Jenny Homann, Kalle Nilsson, och Björn Karlsson

Tränings- och tävlingskommitté: Sammankallande Carl-Henry Andersson samt Per
Andersson, Elin Birkestad, Martin Johansson och Torbjörn Wikström.

Stugkommitté: Sammankallande Conny Wernersson, Ronnie Bohman, Torbjörn
Wikström, Kent Olausson och Christer Johansson. Bokningsansvarig har Carl-Henry
Andersson varit. Kommittén har huvudsakligen ansvarat för underhåll och bokning.
Materialansvarig har varit Torbjörn Wikström.

Trivselkommitté: Sammankallande Carin Arrestad Karlsson, Elisabeth Runesson och
Annika Schenk Sundström.

Veterankommitté: Sammankallande Christina Wernersson, Birgitta Carlsson,
Britt-Marie Ekberg och Siv Olausson.

Klädansvarig: Lena Elfström.

Kontaktpersoner i vissa frågor:

Kart- och tekniska: Carl-Henry Andersson

Skola: Karl Nilsson

Tävlingsledare: Elin Birkestad

Bitr. tävlingsledare: Jonas Bergdahl

Materialansvarig: Torbjörn Wikström

Mark: Bengt Classon

SISU: Vi vänder oss numera till VOFs kontaktperson Dan Skogman

Hemsida: Emil Sundström med stöd av Torbjörn Wikström

Marknad/sponsring: Vakant

7-häradsleden: Hans Carlsson

Representant i Orientering i Borås: Martin Johansson

Valberedning: Birgitta Verhagen, Emil Sundström och Carin Arrestad Karlsson.
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Slutord

Styrelsen tackar alla medlemmar för allt arbete och alla dessa aktiviteter i kommittéer,
vid tävlingsarrangemang och i alla andra olika händelser under året som gick!

Under 2023 hoppas och planerar vi för att verksamheten i klubben ska innebära lite mer
aktiviteter tillsammans, inte minst deltagande på tävlingar. Vi ska dock vårda allt det
som inte är tävlingar, som vi gör tillsammans och gläds åt.

Under 2023 tror vi att vi ska få uppleva...

● Barn och ungdomar som tränar, rusar runt stugan och har kul på tisdagar.

● Teknikträningar på torsdagar / tisdagar för vuxna, och emellanåt för alla åldrar
i samarbete med ungd-kommittén. Här finns en bredd av banor, både
utmanade och lite enklare.

● Vi vill hålla orienteringskurser för vuxna - håll ögonen öppna!

● Vi åker på träningar och närtävlingar i närheten arrangerade av andra klubbar
när det bjuds tillfällen.

● Vi vill hjälpa mindre erfarna medlemmar att hitta ut på sin första tävling, då
får man se mer av vad Orientering då handlar om - självvald väg i okänd
mark.

Kan vi få ut 20 nya medlemmar på sin första tävlingsstart?

● Vår veteranverksamhet hoppas vi fortsätter hålla igång med sina varierade
vandringar, träningar och sammankomster som uppskattas av detta gäng.

● Vi ska arrangera vår årliga tävling "Orintos Vårtävling". Planeringen är i
startgroparna, kartan blir den nyritade västra delen av Rammsjön och arenan
invid RAIS-gården.

Vi hoppas att år 2023 blir ett bra år med en verksamhet som drar både gamla och nya
medlemmar i en rolig blandning.

Väl mött - vid en ungdomsträning, ett Natt-DM-äventyr (natt-O är alltid äventyr), en
kontroll på Naturpasset, ett Klubbmästerskap med servering, på orienteringsskola en
magisk vårdag, en Veteranvandring, och varför inte ett Skinklopp i nysnö.

STYRELSEN
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